
TUS  ISHOCKEY VERKSAMHETSBERÄTTELSE   2010

Allmänt:

Den gångna säsongen var den 22:a i TUS ishockeys historia.  TUS  hockey hade  6 jun lag med i 
seriespel .Tyvärr  lyckades  man inte få ihop till  något representationslag till div III  pga av spelar 
brist i synnerhet  från Terjärv varför man valde att avstå  från seriespel. För de minsta juniorerna 
ordnades ishockeyskola .  TUS  jun hockey hade under säsongen 84 registrerade spelare  och man 
har spelat  totalt  113 seriematcher .  THL motions serien  spelades också för 5;e året i följd och där 
hade man ca 150 spelare på 8 lag och det spelades totalt 40 matcher. TUS hockey hade   13 tränare 
och 6 otroligt duktiga damer som lagledare och 6 domare som gjorde det möjligt att genomföra 
träningarna och  matcherna.

 Senior laget  deltog  på hösten i en trelags turnering i Bennäs samt spelade en träningsmatch mot 
IFK Lepplax , varefter man beslöt att avstå från seriespel och i stället satsa på ett ungdomslag Young 
Bloods som deltog i THL-serien.

  D1 96 -jun  truppen bestod av  17 aktiva spelare,  som tränare fungerade Mikael Sandvik ,Markus 
Ahlsved och Pelle Storrank och som målvaktstränare Jukka Puotinen.Man tränade i regel 3 ggr/ 
vecka + matcherna. Man spelade 18 seriematcher + ett flertal träningsmatcher . Is säsongen inleddes 
i mitten av augusti  och inför serien ordnades också ett tredagars träningsläger i Pispala. Under 
säsongen har laget tränat ca 100 ggr. D 96 jun vann grundserien och kom trea i slutserien efter 
Jeppis och Kraft.  Pojkarna som var mycket träningsvilliga sammansvetsades till ett ett lag och har 
blivit goda kompisar och samarbetet över kommungränserna har varit gott. Spelarna kom från 
Terjärv,Nedervetil,Kaustby;Evijärvi, Vetil och Vimpeli                                                                                 

 E1-98 juniorerna  hade en spelartrupp på 14 spelare  varav tre st kom från Vetil och två från Evijärvi.  
Som tränare fungerade Anders Forsberg och Dan Duvnäs  , man hade  54 träningstillfällen och 
spelade 22 seriematcher och 2 träningsmatcher . TUS blev  4;e av sex lag i grundserien och i 
fortsättningsserien blev  man 6;e av 6 lag.Som matchtränare fungerade också Kenneth Särs 

E2-99 juniorerna hade en spelartrupp på 15 spelare varav 4 från Vetil . Träningarna hölls gemensamt 
och med  samma tränare som E1-98 orna. Man hade 54 träningstillfällen och 26 matcher. 
I  grundserien blev man sjunde av sju lag men i fortsättningsserien gick det bättre och där  blev 
femma av 8 lag. Som tränare fungerade Anders Forsberg och Dan Duvnäs. 

F1-00 juniorerna  hade den minsta spelartruppen med  endast fem spelare  men man fick hjälp av 8 
st 01:or, träningarna hölls också gemensamt med 01:orna  Laget spelade också i turneringsform och 
ingen serietabell uppgjordes . Laget tränades av  Nicklas Sandberg och Kim Grahn. Målsättningen har 
varit att utveckla  spelarna individuellt samt att utvecklas som lagspelare. Laget deltog på våren i en 
turnering i Nivala där man slog Kärpät i bronsmatchen.

F2-01 hade en spelar trupp på 13 spelare och man tränade två ggr/v och som tränare fungerade 
Sami Grannabba,Jukka Uusitalo och Timo Vapola . Laget deltog i distriktsserien där man vann 10 av 
12 matcher.F2 juniorerna är träningsvilliga och alltid redo att kämpa på träningarna såväl som på 
matcherna



G-jun  02-03 deltog i Kustligan som  i  år spelades i turneringsform  och bestod av lag från nejden 
som ansvarig tränare fungerade Christian Storrank som också drog ishockeyskolan tillsammans med 
Sami Grannabba och Kim Djupsjöbacka.

THL serien ordnades för femte säsongen och är  en byaserie i shockey för spelare i åldern 15-60 år . 
Serien bestod i år av hela  8 lag, Terjärv ,Terjärv YoungBloods, Evijärvi,Alapää-Ina ,Kaustby ,Räyrinki 
Itäkylä och Vetil. Grundserien vanns av Terjärv men i play offs serien var det  Vetil som något 
överraskande  tog hem segern.    THL serien har hela tiden växt i popularitet och i år fanns det över 
150 aktiva  spelare ,  alltså flere än i den övriga TUS  hockey verksamheten.

THL serien har också en viktig funktion iom att papporna som spelar där har också lättare för att ta 
sina barn  till ishallen vilket det stora antalet deltagare bland juniorerna från grannkommunerna är 
ett bevis på.

 Under säsongen har fd TUS spelare representerat olika föreningar på högre nivå i landet ; Timo 
Niemi vann guld i FM serien för B-juniorer med HIFK, Robin Högkvist representerade  Vasa Sport  i A-
jun FM serie lag.  Lauri Storbacka  representerade IKK  i div II . TUS har också haft samarbete med IFK 
Lepplax där 6 spelare deltagit i B jun div II serie

TUS har också under säsongen ingått ett junior samarbets avtal  med  IKK vilket möjliggör 
juniorspelarna att fritt representera  båda föreningarna. TUS  C 95 juniorerna spelade med IK Kronan

TUS hade under säsongen 6 domare  iom  tre nya domare i Marko Vesala,Janne Kultalahti och Jaakko 
Kultalahti.

Ekonomiskt gjorde ishockeysektionen ett överskott på  ca drygt 2100 € , man hade en omsättning på 
drygt  48.000 €.

TUS ishockeysektionen har bestått av Bernt Storbacka ordf, Mikael Sandvik,Kim Djupsjöbacka,Sten 
Sunabacka,Martina Byström ,Johan Granqvist och  Sami Grannabba . Sektionen har haft fyra möten 
under säsongen.

Till årets föreningsaktiv utsågs Sami Grannabba som tilldelades utmärkelsen i samband med Karjala 
turneringen i november.

Till årets TUS jun ishockey spelare utsågs Nico Albäck för sina prestationer i D96 samt i distriktlaget.

Terjärv  den  23.11. 2010

Bernt Storbacka



VERKSAMHETSPLAN  för säsongen 2010-11

• Representationslaget deltar i div III hallserien om man får ihop minst 10-12 st spelare från 
närområdet

• C 95-jun deltar i ett gemensamt lag med IKK

• C 96 -jun deltar i ett gemensamtlag med IKK

• D 2-jun deltar i hallserien för 98 födda

• E 1-jun deltar i hallserien för  99 födda

• E2-jun deltar i hallserien för  00 födda

• F1-jun deltar i hallserien för 01 födda

• G-jun deltar i kustligan

• THL ligan fortsätter och spelarna skall  också registreras och serien underlyder SJL.

• Motionshockey fortsätter som tidigare

• Ytterligare tränare bör utbildas även målvaktstränare

• Samarbetet med IK Kronan borde utvecklas

• Samarbete med fotbollssektionen bör också stärkas så att man kan anpassa träningarna så 
att man inte konkurerar ut varandra utan kompleterar varandra.

• Lejona  ishockeyskola  för nybörjare 3-8 år ordnas  där man också bjuder in deltagare från 
Nedervetil,Kaustby;Vetil och Evijärvi

• Talkoverksamheten i samråd med ishallsbolaget fortsätter

Terjärv den 23.11.2010

Bernt Storbacka sekt.ordf




